
주요  적용  분야

데스크톱 또는 일체형 PC
홈 서버
엔트리 레벨 직접 연결 스토리지
(DAS) 기기

3.5 HDD 데이터 시트

놀라운 다재다능함,
비할 바 없는 최고의 신뢰성

Seagate의 20여 년에 걸쳐 이룬 신뢰할 수 있는 성능과 안정성을
Seagate® BarraCuda® 3.5인치 HDD에 담았습니다. 이제 최대 8TB의
용량으로 즐기실 수 있습니다.

주요 이점
모든 PC 요구 사항에 모두 맞는 다재다능한  HDD로 개인용 컴퓨터 부문에서 업계 최고
의 우수성을 보장합니다.

BarraCuda 제품군은 20여  년의  세월  동안  하드 드라이브 업계에서 강력한 안전성을 보
유한 스토리지를 제공해 왔습니다.

BarraCuda는 데스크톱용으로 최대  8TB의  용량을 제공하여 시중에서 가장 폭넓은 스토
리지 옵션을 확보한 일등 제품입니다.

고급  전원  모드를 사용하면 성능을 저해하지 않고 에너지를 절약하는 데 도움이 됩니다.1

SATA 6Gb/s 인터페이스로 버스트 성능을 최적화합니다.1

1 성능은 사용자의 하드웨어 구성 및 운영 체제에 따라 달라질 수 있습니다.



사양 8TB 6TB 4TB 3TB 2TB

표준 모델 번호 ST8000DM004 ST6000DM003 ST4000DM004 ST3000DM007 ST2000DM005

섹터당 바이트 수 4,096 4,096 4,096 4,096 4,096

성능

인터페이스 SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s

지원되는 SATA 전송 속도(Gb/s) 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5

최대 지속 데이터 전송 속도, OD 읽기
(MB/s)

190MB/s 185MB/s 190MB/s 185MB/s 190MB/s

멀티세그먼트 캐시(MB) 256 256 256 256 256

회전 속도(RPM) 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400

레코딩 기술 SMR SMR SMR SMR SMR

신뢰성/데이터 무결성

로드/언로드 사이클 600,000 600,000 600,000 600,000 600,000

판독 비트 당 복구 불가능 읽기 오류(최대) 1/10^14 1/10(14) 1/10(14) 1/10^14 1/10^14

전원 가동 시간(연간) 2,400 2,400 2,400 2,400 2,400

작업 부하 속도 제한(TB/연) 55 55 55 55 55

보증, 제한(년) 2 2 2 2 2

전원 관리

시동 전력(A) 2 2 2 2 2

작동 모드, 일반(와트) 5.3 5.3 3.7 3.7 3.7

유휴 평균(와트) 3.4W 3.4W 2.5W 2.5W 2.5W

대기 모드/수면 모드, 일반(와트) 0.25/0.25 0.25/0.25 0.25/0.25 0.25/0.25 0.25/0.25

전압 공차, 노이즈 포함(5V) ±5% ±5% ±5% ±5% ±5%

전압 공차, 노이즈 포함(12V) ±10% ±10% ±10% ±10% ±10%

환경/온도

작동(주변, 최저) 0°C 0°C 0°C 0°C 0°C

작동(드라이브 케이스, 최고) 60°C 60°C 60°C 60°C 60°C

비작동(주변) -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C

무할로겐 예 예 예 예 예

RoHS 준수 예 예 예 예 예

규격

두께(mm/인치, 최대) 26.11mm/1.028인치 26.11mm/1.028인치 20.2mm/0.795인치 20.2mm/0.795인치 20.2mm/0.795인치

너비(mm/인치, 최대) 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치

길이(mm/인치, 최대) 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치

무게(g/파운드, 일반) 630g/1.389파운드 610g/1.345파운드 490g/1.08파운드 490g/1.08파운드 490g/1.08파운드

카톤 단위 수량 20 20 25 25 25

팔레트당 카톤박스 개수/레이어당 카톤박
스 개수

40/8 40/8 40/8 40/8 40/8
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사양 2TB 1TB 500GB

표준 모델 번호 ST2000DM008 ST1000DM010 ST500DM009

섹터당 바이트 수 4,096 4096 4,096

성능

인터페이스 SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s SATA 6Gb/s

지원되는 SATA 전송 속도(Gb/s) 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5 6.0/3.0/1.5

최대 지속 데이터 전송 속도, OD 읽기
(MB/s)

220MB/s 210MB/s 210MB/s

멀티세그먼트 캐시(MB) 256 64 32

회전 속도(RPM) 7,200 7,200 7,200

레코딩 기술 SMR CMR CMR

신뢰성/데이터 무결성

로드/언로드 사이클 600,000 50,000 50,000

판독 비트 당 복구 불가능 읽기 오류(최대) 1/10(14) 1/10(14) 1/10(14)

전원 가동 시간(연간) 2,400 2,400 2,400

작업 부하 속도 제한(TB/연) 55 55 55

보증, 제한(년) 2 2 2

전원 관리

시동 전력(A) 2 2 2

작동 모드, 일반(와트) 5.1 5.3 5.3

유휴 평균(와트) 3.9W 4.6W 4.6W

대기 모드/수면 모드, 일반(와트) 0.3/0.3 0.94/0.94 0.94/0.94

전압 공차, 노이즈 포함(5V) ±5% ±5% ±5%

전압 공차, 노이즈 포함(12V) ±10% ±10% ±10%

환경/온도

작동(주변, 최저) 0°C 0°C 0°C

작동(드라이브 케이스, 최고) 60°C 60°C 60°C

비작동(주변) -40°C – 70°C -40°C – 70°C -40°C – 70°C

무할로겐 예 예 예

RoHS 준수 예 예 예

규격

두께(mm/인치, 최대) 20.2mm/0.795인치 19.99mm/0.787인치 19.99mm/0.787인치

너비(mm/인치, 최대) 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치 101.85mm/4.01인치

길이(mm/인치, 최대) 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치 146.99mm/5.787인치

무게(g/파운드, 일반) 490g/1.08파운드 400g/0.88파운드 400g/0.88파운드

카톤 단위 수량 25 25 25

팔레트당 카톤박스 개수/레이어당 카톤박
스 개수

40/8 40/8 40/8
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